de fundos em regime de adiantamento, no Projeto Atividade:
02.71.04.122.286.2.746 – Plano de Desenvolvimento Distrital
– Fonte de Recursos: 1500 – Recursos Não Vinculados de
Impostos – Elemento de Despesa – 3.3.90.30 – Material de
Consumo, no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)
e Projeto Atividade: 02.71.04.122.286.2.692 – Manutenção das
Sedes Administrativas – Fonte de Recursos: 1500 – Recursos
Não Vinculados de Impostos- Elemento de Despesa: 3.3.90.39
– Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no valor de R$
2.200,00 (dois e duzentos reais).